Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район
муниципальное образование
сельское поселение Луговской
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2013                                                                                                     №  17
п. Луговской
Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Повышение эффективности

бюджетных расходов сельского поселения

Луговской на  2013-2015 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Луговской, постановлением администрации сельского поселения Луговской от 28.01.2013 № 2 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации целевых и ведомственных целевых программ сельского поселения Луговской», в целях повышения эффективности функционирования бюджетного сектора экономики, оптимизации деятельности публично-правовых образований при выполнении муниципальных функций и оказания муниципальных услуг, обеспечения финансовой устойчивости и сбалансированности бюджетной системы в долгосрочной перспективе:

           1. Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу «Повышение эффективности бюджетных расходов сельского поселения Луговской на 2013- 2015 года» (далее – Программа) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе сельские поселения подраздел Луговской.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  4. Контроль над выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Жернову Н.А.
Глава

сельского поселения Луговской

                   Н.В.Веретельников